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Prizien

N& baz& (& kérkesés nga Drejloria ¢ Urbanizmit dhe Planifikim Hapésinor. Keéshilli pér

Trashégimi Kulturore (¢ Qendrés Historike (& Prizeenit. jep kée:

REKOMANDIM

Investitori. Negjmedin Pasuli. nga Prizreni. me banim né rrugén: " Remzi Ademaj". nr. 4/33. me
numrin ¢ lendes 04-353-25456. me (¢ cilén ka kérkuar prej Drejtorisé sé Urbanizmit dhe
Planilikimit - Hapésinor leje pér renovimin ¢ lokalit dhe nderimin ¢ vitrines. Késhilli
rekomandon qé t'i jepet peélgimi. Mc kusht ¢ (i pérmbahet kushteve dhe rekomandimeve (&

QRTK-s¢ (Qendrés Rajonale pér Trashéeimi Kulturore)
Arsyetim

Kérkesa e parashtruar nga investitori i perket zonés s¢ Qendrés Historike (¢ Prizrenit. Duke u
bazuar n¢ Ligjin pér Qendrén Historike & Prizeenit. késhilli nuk ka virejtje ndaj kérkescs sé
parashtruar. KEshilli rekomandon & (& plowsohen (& gjitha kushiet dhe rekomandimet ¢ QRTK-

s¢ (Qendrés Rajonale pér Trashégimi Kulturore)

Anctarét ¢ Keshillit g€ ishin prezent:

L. Arbnor Morina / Anétar Nryetar
2. legballka Rama /7 Anétare * Nénkrvetare
3. Artnet Haskuka /7 Anétare

b Svedana Hadzie 7/ Andtare

I

5. LFarndin Shala /7 Anétar

NKTK. Pizren

/ Woyin 9

Arbnor Morina. Kryetar,



